

Hallituksen esitys Eduskunnalle laeiksi kansanterveyslain 27 §:n ja kunnallisista yleissairaaloista annetun lain 25 §:n väliaikaisesta muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esitys sisältää terveyskeskusten ja kunnallisten yleissairaaloiden käyttökustannusten valtionosuusasteikon alentamisen väliaikaisesti vuonna 1983 yhdellä prosenttiyksilöllä. Muutos on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä tammikuuta 1983.

YLEISPERUSTELUT

Vuoden 1983 tulo- ja menoarvioesitykseen liittyen on valtiontalouden rahoitusaseman järjestämiseksi tarkoitettu alentaa sekä terveyskeskusten että sairaanhoitolaitosten käyttökustannuksiin suoritettavaa valtionosuutta yhdellä prosenttiyksiköllä vuonna 1983 aiheutuneisiin kustannuksiin. Järjestely koskisi terveyskeskuksia, yleissairaaloita, mielisairaaloita ja tuberkuloosiparantoloita. Järjestelyn on arvioitu helpottavan valtion rahoitusasemaa terveyskeskusten osalta noin 47 milj. markkaa sekä sairaaloiden osalta noin 65,3 milj. markkaa. Kunnille aiheutuu vastaavasti lisäkustannuksia.

YKSITYISKOHTAISET PERUSTELUT

1. Lakiehdotusten perustelut

Terveyskeskusten ja sairaanhoitolaitosten käyttökustannusten valtionosuudet lasketaan kuntakohtaisesti kuntien kantokykyluokituksen mukaan annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokykyluokkien perusteella kansanterveyslaissa ja kunnallisista yleissairaaloista annetussa laissa säädettyjen valtionosuusasteikkojen (39—70 %) mukaisesti.

Kansanterveyslain 27 §:n 3 momenttia esitetään muutettavaksi väliaikaisesti siten, että vuonna 1983 suoritetaan valtionosuus käyttökustannuksiin puheena olevaa valtionosuusasteikkoa yhtä prosenttiyksikköä pienempänä.

Vastaava muutos esitetään tehtäväksi kunnallisista yleissairaaloista annetun lain 25 §:n 4 momenttiin.

2. Voimaantulo

Käyttökustannusten valtionosuusasteikkojen väliaikainen tarkistus koskien vain vuotta 1983 nyt esitetyllä tavalla on tarkoitettu saattaa voimaan 1 päivänä tammikuuta 1983.

Edellä esitetyn perusteella annetaan eduskunnan hyväksyttäväksi seuraavat lakiehdotukset:

1.

**Laki****kansanterveyslain 27 §:n väliaikaisesta muuttamisesta**

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 28 päivänä tammikuuta 1972 annetun kansanterveyslain 27 §:n 3 momentti, sellaisena kuin se on 18 päivänä kesäkuuta 1980 annetussa laissa (448/80), väliaikaisesti näin kuuluvaksi:

27 §	7 .....	48
-----	8 .....	45
	9 .....	42
	10 .....	39

Valtionosuudet lasketaan kuntakohtaisesti kuntien kantokyykyluokituksesta annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokyykyluokkien perusteella seuraavasti:

Kantokyyky- luokka	Valtionosuus prosentteina
1 .....	70
2 .....	66
3 .....	62
4 .....	58
5 .....	54
6 .....	51

Kuitenkin valtionosuusasteikkoa sovelletaan yhdellä prosenttiyksiköllä alennettuna laskettaessa vuonna 1983 aiheutuneiden käyttökustannusten valtionosuutta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1983, ja se on voimassa vuoden 1983 loppuun asti.

2.

**Laki****kunnallisista yleissairaaloista annetun lain 25 §:n väliaikaisesta muuttamisesta**

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan kunnallisista yleissairaaloista 29 päivänä loka-kuuta 1965 annetun lain 25 §:n 4 momentti, sellaisena kuin se on 18 päivänä kesäkuuta 1980 annetussa laissa (449/80), väliaikaisesti näin kuuluvaksi:

25 §	3 .....	62
-----	4 .....	58
	5 .....	54
	6 .....	51
	7 .....	48
	8 .....	45
	9 .....	42
	10 .....	39

Valtionosuudet lasketaan kuntakohtaisesti kuntien kantokyykyluokituksesta annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokyykyluokkien perusteella seuraavasti:

Kantokyyky- luokka	Valtionosuus prosentteina
1 .....	70
2 .....	66

Kuitenkin valtionosuusasteikkoa sovelletaan yhdellä prosenttiyksiköllä alennettuna lasket-

taessa vuonna 1983 aiheutuneiden käyttökus-  
tannusten valtionosuutta.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-  
kuuta 1983, ja se on voimassa vuoden 1983  
loppuun asti.

Helsingissä 8 päivänä lokakuuta 1982

**Tasavallan Presidentti**  
**MAUNO KOIVISTO**

Sosiaali- ja terveysministeri *Vappu Taipale*

1. Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1983, ja se on voimassa vuoden 1983 loppuun asti.

## Laki

### kansanterveyslain 27 §:n väliaikaisesta muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 28 päivänä tammikuuta 1972 annetun kansanterveyslain 27 §:n 3 momentti, sellaisena kuin se on 18 päivänä kesäkuuta 1980 annetussa laissa (448/80), väliaikaisesti näin kuuluvaksi:

#### Voimassa oleva laki

#### 27 §

Valtionosuudet lasketaan kuntakohtaisesti kuntien kantokykyluokituksesta annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokykyluokkien perusteella seuraavasti:

Kantokyky- luokka	Valtionosuus prosentteina
1 .....	70
2 .....	66
3 .....	62
4 .....	58
5 .....	54
6 .....	51
7 .....	48
8 .....	45
9 .....	42
10 .....	39

#### Ehdotus

#### 27 §

Valtionosuudet lasketaan kuntakohtaisesti kuntien kantokykyluokituksesta annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokykyluokkien perusteella seuraavasti:

Kantokyky- luokka	Valtionosuus prosentteina
1 .....	70
2 .....	66
3 .....	62
4 .....	58
5 .....	54
6 .....	51
7 .....	48
8 .....	45
9 .....	42
10 .....	39

*Kuitenkin valtionosuusasteikkoa sovelletaan yhdellä prosenttiyksiköllä alennettuna laskettaessa vuonna 1983 aibeutuneiden käyttökustannusten valtionosuutta.*

*Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 1983, ja se on voimassa vuoden 1983 loppuun asti.*

2.

**Laki**

kunnallisista yleissairaaloista annetun lain 25 §:n väliaikaisesta muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan kunnallisista yleissairaaloista 29 päivänä lokakuuta 1965 annetun lain 25 §:n 4 momentti, sellaisena kuin se on 18 päivänä kesäkuuta 1980 annetussa laissa (449/80), väliaikaisesti näin kuuluvaksi:

*Voimassa oleva laki**Ehdotus*

25 §

25 §

Valtionosuudet käyttökustannuksiin lasketaan kuntakohtaisesti kuntien kantokyläluokituksen perusteella annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokyläluokkien perusteella seuraavasti:

Kantokyläluokka	Valtionosuus prosentteina
1 .....	70
2 .....	66
3 .....	62
4 .....	58
5 .....	54
6 .....	51
7 .....	48
8 .....	45
9 .....	42
10 .....	39

Valtionosuudet käyttökustannuksiin lasketaan kuntakohtaisesti kuntien kantokyläluokituksen perusteella annetussa laissa (665/67) tarkoitettujen kantokyläluokkien perusteella seuraavasti:

Kantokyläluokka	Valtionosuus prosentteina
1 .....	70
2 .....	66
3 .....	62
4 .....	58
5 .....	54
6 .....	51
7 .....	48
8 .....	45
9 .....	42
10 .....	39

*Kuitenkin valtionosuusasteikkoa sovelletaan yhdellä prosenttiyksiköllä alennettuna laskettaessa vuonna 1983 aihetuneiden käyttökustannusten valtionosuutta.*

*Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-kuuta 1983, ja se on voimassa vuoden 1983 loppuun asti.*

1. The first part of the document is a letter from the author to the editor, dated 10/10/2010. The letter discusses the author's interest in the journal and the potential for a new series of articles. The author mentions that they have been thinking about writing a book on the subject and that they would like to see if the journal would be interested in publishing it. The author also mentions that they have been looking at the journal's content and that they think it would be a good fit for the journal's audience.

2. The second part of the document is a letter from the editor to the author, dated 10/15/2010. The editor thanks the author for their letter and expresses interest in the author's work. The editor mentions that they would like to see a sample of the author's work and that they would like to know more about the author's background and experience. The editor also mentions that they would like to know more about the author's plans for the book and that they would like to know more about the author's timeline for completion.

3. The third part of the document is a letter from the author to the editor, dated 10/20/2010. The author responds to the editor's letter and provides more information about their work. The author mentions that they have written a book on the subject and that they would like to see if the journal would be interested in publishing it. The author also mentions that they have been looking at the journal's content and that they think it would be a good fit for the journal's audience.

4. The fourth part of the document is a letter from the editor to the author, dated 10/25/2010. The editor thanks the author for their letter and expresses interest in the author's work. The editor mentions that they would like to see a sample of the author's work and that they would like to know more about the author's background and experience. The editor also mentions that they would like to know more about the author's plans for the book and that they would like to know more about the author's timeline for completion.

5. The fifth part of the document is a letter from the author to the editor, dated 10/30/2010. The author responds to the editor's letter and provides more information about their work. The author mentions that they have written a book on the subject and that they would like to see if the journal would be interested in publishing it. The author also mentions that they have been looking at the journal's content and that they think it would be a good fit for the journal's audience.